
 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 475 del 19/06/2024 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 
DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 475 Del 19/06/2024   
 

Settore Tecnico-Manutentivo 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SANVITESE ESPURGHI DI FOGOLIN FRANCESCO  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Controllo preventivo di regolarità amministrativa 
Art.147/bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

 
Il sottoscritto Coordinatore Responsabile formula parere favorevole di regolarità tecnica 
attestando la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
        IL COORDINATORE DELL’AREA  
             sottoscritto digitalmente a sensi di legge 
 
 

Richiamate le seguenti determine: 
IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

570/2024 2024/346 1820 Procedura di valore inferiore a € 

5.000,00 per l’affidamento del 

servizio per interventi di 

espurgo presso Palazzo 

Marcuzzi e sondaggio tubazioni 

fontane pubbliche, nel rispetto 

di quanto previsto dall’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 

36/2023 – ditta  Sanvitese 

Espurghi di Fogolin Francesco 

di S. Vito al Tagliamento (PN)  

– CIG B17A76B86C. 

B17A76B86C   SANVITESE ESPURGHI DI 

FOGOLIN FRANCESCO VIA 

PRODOLONE 22 SAN VITO 

AL TAGLIAMENTO (PN) 

cf.FGLFNC48S25I403O 

pi.00307320937 

570/2024 2024/346 1820 Procedura di valore inferiore a € 

5.000,00 per l’affidamento del 

servizio per interventi di 

espurgo presso Palazzo 

Marcuzzi e sondaggio tubazioni 

fontane pubbliche, nel rispetto 

di quanto previsto dall’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 

B17A76B86C   SANVITESE ESPURGHI DI 

FOGOLIN FRANCESCO VIA 

PRODOLONE 22 SAN VITO 

AL TAGLIAMENTO (PN) 

cf.FGLFNC48S25I403O 

pi.00307320937 



 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 475 del 19/06/2024 

36/2023 – ditta  Sanvitese 

Espurghi di Fogolin Francesco 

di S. Vito al Tagliamento (PN)  

– CIG B17A76B86C. 

 

 
ANNO/NR. IMPEGNO CIG CUP SIOPE DURC 

2024/570 B17A76B86C   DURC Prot. INPS_41287205  valido 

fino al 08/10/2024 

2024/570 B17A76B86C    

 

ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei materiali/lavori/servizi forniti con 
quelli ordinati e la loro regolare consegna/effettuazione; 
 
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 
 
RICHIAMATI: 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 26/02/2024 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026; 
 la deliberazione G.C. n. 22 del 04/03/2024 avente ad oggetto: “Art. 169 del D.lgs. 267/2000 – 

Piano esecutivo di gestione 2024-2026 – Approvazione”; 
 la deliberazione G.C. n. 27 del 11/03/2024 avente ad oggetto: “Approvazione del Piano 

Integrato di Attivita' e Organizzazione (P.I.A.O.) triennio 2024/2026; 
 Il decreto sindacale n.ro 11 del 11/06/2024 prot. 3754 con il quale sono state affidate le 

funzioni di cui all’art. 107 del t.u. 267/2000 e s.m.i. ai Coordinatori dei Settori dell’Ente; 
 l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DISPONE 

 
1) Di liquidare la spesa complessiva di 958,00 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
00249/2024 31/05/2024 100,00 22% 122,00 570/2024 
00249/2024 31/05/2024 760,00 10% 836,00 570/2024 

 
 

2) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 
dell’emissione del relativo mandato di pagamento; 

 
3) Di dare atto che ai sensi dell’art.1, comma 629, lettera b) della Legge 190/2014, e dell’art. 17-ter 

del D.P.R. N. 633/72, si procederà in sede di liquidazione a versare al fornitore solo il 
corrispettivo al netto dell’IVA, quest’ultima sarà accreditata direttamente all’Erario, secondo le 
indicazioni fissate da apposito decreto del Ministero delle finanze. 

  
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to MAURIZIO NICODEMO 

Documento sottoscritto  digitalmente a sensi di legge 
 



 

Comune di Cordovado – Atto di Liquidazione n. 475 del 19/06/2024 

 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

475 19/06/2024 Settore Tecnico-Manutentivo 20/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SANVITESE ESPURGHI DI FOGOLIN 
FRANCESCO  
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/471      IMPEGNO/I N° 2024/570 
 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali effettuati dal servizio competente 
alla liquidazione, effettuati per quanto di competenza i riscontri contabili; 
 

DISPONE 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 
 
 IL  SOSTITUTO COORDINATORE 

DELL’AREA FINANZIARIA 
 (F.to d.ssa CRISTINA CAPRA) 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi degli 
artt. 20 e 21 del >D.Lgs. n. 82/2005 

 
 



 

Comune di Cordovado - Determinazione n. 475 del 19/06/2024 

 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

475 19/06/2024 Settore Tecnico-Manutentivo 20/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA SANVITESE ESPURGHI DI FOGOLIN FRANCESCO  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 20/06/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 05/07/2024. 
 
Addì 20/06/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to d.ssa CRISTINA CAPRA 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 
20 e 21 del >D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente atto è composto dall’unione di singoli files, ognuno digitalmente sottoscritto dal 
responsabile competente. 



 

Comune di Cordovado - Determinazione n. 475 del 19/06/2024 

 
 



 Atto n. 475 del 19/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CAPRA CRISTINA
CODICE FISCALE: CPRCST69B47G888C
DATA FIRMA: 20/06/2024 13:13:30
IMPRONTA: 6BE9E96B260ABEF04B719134314A291C9A756A2F75B2571DB425D07464648AE4
          9A756A2F75B2571DB425D07464648AE4A436B26B9E8C7EA98E2DE7A355D40D3C
          A436B26B9E8C7EA98E2DE7A355D40D3C8434B79A5485CE1907D6419227771366
          8434B79A5485CE1907D6419227771366A7A96B5B97B73432088C913F5B5A688F


